

Упорядкування пришкільної території СЗШ №100 у м.Львві з влаштуванням павільйону.

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Будівельні роботи
Упорядкування території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 448.224 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1.37303 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 51.084 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3.7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 серпня" 2018 р.

| № п/п | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. | | Загальна вартість, грн. | | | Витрати труда робітників, люд.-год. | |
|----------------------------|----------------------------|---|----------------|-----------|----------------------------|------------------------|-------------------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------------------|
| | | | | | Всього | експлуатації машин | Всього | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин | |
| | | | | | | | | | | заробітної плати | в тому числі заробітної плати |
| | | | | | | | | на одиницю | | всього | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| Розділ 1. Майданчик | | | | | | | | | | | |
| 1 | ЕН27-69-1 | Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм | 1000 м2 | 0.05 | <u>10953.48</u> 439.17 | <u>9544.63</u> 2.31 | 548 | 22 | <u>477</u> - | <u>14.6</u> 0.0652 | <u>0.73</u> - |
| 2 | ЕН27-63-3 K=0,8 | Розбирання дорожніх покриттів із збірних залізобетонних прямокутних плит | 100 м3 | 0.3 | <u>14521.71</u> 4751.93 | <u>9769.78</u> - | 4357 | 1426 | <u>2931</u> - | <u>130.44</u> - | <u>39.13</u> - |
| 3 | ЕН27-66-6 K=0,8 | Розбирання бетонних бортових каменів на бетонну основу понад 150 мм | 100 м | 0.12 | <u>3777.11</u> 1804.69 | <u>1972.42</u> - | 453 | 217 | <u>236</u> - | <u>53.952</u> - | <u>6.47</u> - |
| 4 | С311-16-М | Перевезення сміття до 16 км | т | 31.95 | <u>92.22</u> - | <u>92.22</u> 9.74 | 2946 | - | <u>2946</u> 311 | <u>-</u> 0.236 | <u>-</u> 7.54 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|-----------------------|---|---------|--------|------------------------------|-----------------------|--------|-------|---------------------|-------------------------|-----------------------|
| 5 | E1-165-6 | Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2 | 100м3 | 0.1 | <u>7757.13</u> 7757.13 | - - | 776 | 776 | - - | <u>261.8</u> - | <u>26.18</u> - |
| 6 | E30-7-1 | Улаштування монолітних фундаментів | 100м3 | 0.02 | <u>241696.44</u> 15513.05 | <u>25043.45</u> - | 4834 | 310 | <u>501</u> - | <u>420.75</u> - | <u>8.42</u> - |
| 7 | E9-72-1 | Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] | m | 2.7632 | <u>35593.85</u> 5429.42 | <u>2098.32</u> - | 98353 | 15003 | <u>5798</u> - | <u>145.6</u> - | <u>402.32</u> - |
| 8 | E29-177-2 | Установлення металевих закладних деталей масою до 20 кг | m | 0.08 | <u>35089.78</u> 4017.01 | - - | 2807 | 321 | - - | <u>117.08</u> - | <u>9.37</u> - |
| 9 | C1110-16 варіант 1 | Деталі закладні | т | 0.08 | <u>49750.67</u> - | - - | 3980 | - | - - | - - | - - |
| 10 | E46-20-3 | Монтаж металоконструкцій | m | 2.763 | <u>3127.54</u> 1094.34 | <u>584.03</u> - | 8641 | 3024 | <u>1614</u> - | <u>31.51</u> - | <u>87.06</u> - |
| 11 | EH27-20-1 | Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит смугами | 1000м2 | 0.05 | <u>57440.81</u> 1001.57 | - - | 2872 | 50 | - - | <u>32.34</u> - | <u>1.62</u> - |
| 12 | EH27-12-1 | Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером | 100м3 | 0.04 | <u>41299.09</u> 475.03 | <u>2036.96</u> - | 1652 | 19 | <u>81</u> - | <u>14.78</u> - | <u>0.59</u> - |
| 13 | EH27-17-3 | Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см | 100м2 | 0.5 | <u>18333.67</u> 947.57 | <u>946.46</u> - | 9167 | 474 | <u>473</u> - | <u>28.96</u> - | <u>14.48</u> - |
| 14 | EH27-65-5 | Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піцано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м | 1000 м2 | 0.05 | <u>372074.56</u> 24157.67 | <u>110.32</u> 3.99 | 18604 | 1208 | <u>6</u> - | <u>670.86</u> 0.1124 | <u>33.54</u> 0.01 |
| 15 | EH27-66-1 | Установлення бетонних бортових каменів на щебеневу основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм | 100 м | 0.22 | <u>16381.46</u> 2449.50 | <u>339.23</u> - | 3604 | 539 | <u>75</u> - | <u>74.16</u> - | <u>16.32</u> - |
| Разом прями витрати по розділу 1 | | | | | | | 163594 | 23389 | <u>15138</u> 311 | | <u>646.23</u> 7.55 |
| Разом будівельні роботи, грн. | | | | | | | 163594 | | | | |
| в тому числі: | | | | | | | | | | | |
| вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. | | | | | | | 125067 | | | | |
| всього заробітна плата, грн. | | | | | | | 23700 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|----|---------------------|--|-------|---------|----------------------------|---------------------|---------------|------|------------------|---------------------|--------------------|
| | | Загальновиробничі витрати, грн. | | | | | 8810 | | | | |
| | | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. | | | | | 33.83 | | | | |
| | | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. | | | | | 1955 | | | | |
| | | Всього будівельні роботи, грн. | | | | | 172404 | | | | |
| | | ----- | | | | | | | | | |
| | | Всього по розділу 1 | | | | | 172404 | | | | |
| | | Розділ 2. Павільйон | | | | | | | | | |
| 16 | E9-72-1 | Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] | m | 0.97968 | <u>35593.85</u> 5429.42 | <u>2098.32</u> - | 34871 | 5319 | <u>2056</u> - | <u>145.6</u> - | <u>142.64</u> - |
| 17 | E46-20-2 | Монтаж металоконструкцій павільйону | m | 0.9797 | <u>4871.07</u> 1775.73 | <u>1839.53</u> - | 4772 | 1740 | <u>1802</u> - | <u>50.49</u> - | <u>49.47</u> - |
| 18 | E13-44-7 | Очищення поверхонь щітками | m2 | 28.6 | 56.68 56.68 | - - | 1621 | 1621 | - - | <u>1.52</u> - | <u>43.47</u> - |
| 19 | E13-17-2 | Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою | 100m2 | 0.286 | <u>822.15</u> 201.06 | - - | 235 | 58 | - - | <u>4.81</u> - | <u>1.38</u> - |
| 20 | E13-26-6 K=2 | Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази | 100m2 | 0.286 | <u>3272.27</u> 294.60 | - - | 936 | 84 | - - | <u>7.24</u> - | <u>2.07</u> - |
| 21 | RH8-26-2 | Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі | 100m2 | 0.56 | <u>9583.26</u> 994.73 | - - | 5367 | 557 | - - | <u>30.95</u> - | <u>17.33</u> - |
| 22 | RH8-36-3 | Улаштування плівки гідробарер | 100m2 | 0.56 | <u>454.40</u> 454.40 | - - | 254 | 254 | - - | <u>12.92</u> - | <u>7.24</u> - |
| 23 | & C111- 1720-1-A | Плівка гідроізоляційна | m2 | 61.6 | <u>21.47</u> - | - - | 1323 | - | - - | - - | - - |
| 24 | E9-42-1 K=1,15 | Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м | 100m2 | 0.56 | <u>1980.16</u> 1976.74 | - - | 1109 | 1107 | - - | <u>58.328</u> - | <u>32.66</u> - |
| 25 | & C111- 1807-1-5 | Профлист поліестер | m2 | 61.6 | <u>237.21</u> - | - - | 14612 | - | - - | - - | - - |
| 26 | & C111- 1479-1C | Шурупи самонарізні 4,8x35 мм | шт | 336 | <u>0.79</u> - | - - | 265 | - | - - | - - | - - |
| 27 | EH10-53-1 K=1,15 | Улаштування вітрової дошки | m3 | 0.1344 | <u>6363.72</u> 855.22 | <u>31.47</u> - | 855 | 115 | <u>4</u> - | <u>23.1955</u> - | <u>3.12</u> - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|----|-------------------------------|---|------|------|---------------------------|---|------|-----|----|--------------|-------------|
| 28 | PH8-40-3 | Улаштування з листової сталі планок | 100м | 0.16 | <u>1138.03</u> 1138.03 | - | 182 | 182 | - | <u>33.58</u> | <u>5.37</u> |
| 29 | & C1-180-36-1Д-1 | Капельник 2м | шт | 8 | <u>132.00</u> | - | 1056 | - | - | - | - |
| 30 | & C1-180-36-1Д-1 варіант 1 | Карнизна планка 2м | шт | 8 | <u>144.97</u> | - | 1160 | - | - | - | - |
| 31 | & C1-180-36-1Д-1 варіант 3 | Вітрова планка 2м | шт | 8 | <u>189.00</u> | - | 1512 | - | - | - | - |
| 32 | & C113-187-2 | Коньок | м.п. | 8 | <u>98.00</u> | - | 784 | - | - | - | - |
| 33 | & C111-1479-1С | Шурупи самонарізні 4,8x35 мм | шт | 250 | <u>0.79</u> | - | 198 | - | - | - | - |
| 34 | PH8-40-4 | Улаштування снігозатримної планки | 100м | 0.16 | <u>1398.64</u> 1398.64 | - | 224 | 224 | - | <u>41.27</u> | <u>6.6</u> |
| 35 | & C1-180-36-1Д-1 варіант 2 | Снігозатримувач 1м | шт | 16 | <u>109.00</u> | - | 1744 | - | - | - | - |
| 36 | PH8-41-2 | Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів | 100м | 0.1 | <u>2016.76</u> 2016.76 | - | 202 | 202 | - | <u>55.36</u> | <u>5.54</u> |
| 37 | & C130-1156-BA2 | Труба водостічна | м | 10 | <u>103.26</u> | - | 1033 | - | - | - | - |
| 38 | & C1630-114-177 | Хомут для труби зі шурупом | шт | 12 | <u>85.75</u> | - | 1029 | - | - | - | - |
| 39 | & C1115-931-5 | Лійка (воронка) для труб | шт | 4 | <u>134.87</u> | - | 539 | - | - | - | - |
| 40 | & C130-1156-2 | Коліно водостокове | шт | 12 | <u>120.64</u> | - | 1448 | - | - | - | - |
| 41 | & C1510-2-2-91 | Муфта для труби | шт | 4 | <u>57.16</u> | - | 229 | - | - | - | - |
| 42 | PH8-42-2 | Улаштування жолобів | 100м | 0.16 | <u>2118.04</u> 2118.04 | - | 339 | 339 | - | <u>58.14</u> | <u>9.3</u> |
| 43 | & C111-960-1-1 | Ринва | м | 16 | <u>120.37</u> | - | 1926 | - | - | - | - |
| 44 | & C113-2048-2-13 | Кронштейн ринви | шт | 36 | <u>73.46</u> | - | 2645 | - | - | - | - |
| 45 | & C1510-2-2-92 | Муфта для ринви | шт | 4 | <u>73.07</u> | - | 292 | - | - | - | - |
| 46 | & C113-1489-1-2Й | Заглушка ринви | шт | 4 | <u>36.74</u> | - | 147 | - | - | - | - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|--|-------------------------------|---|-------|------|-----------------------------|------------------------|---------------|-------|------------------|-------------------------|----------------------|
| 47 | E7-69-1 | Обрамлення прорізів (влаштування ролокасет) | 100шт | 0.1 | <u>13158.05</u> 13158.05 | - - | 1316 | 1316 | - - | <u>365.4</u> - | <u>36.54</u> - |
| 48 | & C113-1489-1-2Й варіант 1 | Ролокасети зовнішні з механізмом замка | шт | 10 | <u>5839.09</u> - | - - | 58391 | - | - - | - - | - - |
| Разом прямі витрати по розділу 2 | | | | | | | 142616 | 13118 | <u>3862</u> - | | <u>362.73</u> - |
| Разом будівельні роботи, грн. | | | | | | | 142616 | | | | |
| в тому числі: | | | | | | | | | | | |
| вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. | | | | | | | 125636 | | | | |
| всього заробітна плата, грн. | | | | | | | 13118 | | | | |
| Загальновиробничі витрати, грн. | | | | | | | 4821 | | | | |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. | | | | | | | 18.19 | | | | |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. | | | | | | | 1051 | | | | |
| Всього будівельні роботи, грн. | | | | | | | 147437 | | | | |
| ----- | | | | | | | | | | | |
| Всього по розділу 2 | | | | | | | 147437 | | | | |
| Розділ 3. Огорожа | | | | | | | | | | | |
| 49 | EH10-49-4 | Улаштування воріт із готових полотен ґратчастих висотою до 2 м з установленням стовпів | 100м2 | 0.16 | <u>8675.12</u> 4215.62 | <u>4444.94</u> - | 1388 | 674 | <u>711</u> - | <u>127.63</u> - | <u>20.42</u> - |
| 50 | & C111-1639-1 варіант 1 | Секції воріт | шт | 4 | <u>2048.36</u> - | - - | 8193 | - | - - | - - | - - |
| 51 | EH10-45-4 | Улаштування хвіртки ґратчастих висотою до 2 м з установленням стовпів | 100м2 | 0.04 | <u>15628.19</u> 15599.59 | - - | 625 | 624 | - - | <u>476.76</u> - | <u>19.07</u> - |
| 52 | & C111-1639-1 варіант 2 | Хвіртки з конструкцією замка | шт | 2 | <u>2252.36</u> - | - - | 4505 | - | - - | - - | - - |
| 53 | E7-24-9 | Установлення металевої огорожі з сітки по залізних стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м | 100м | 0.25 | <u>27432.00</u> 11643.83 | <u>9444.51</u> 6.80 | 6858 | 2911 | <u>2361</u> 2 | <u>323.35</u> 0.1838 | <u>80.84</u> 0.05 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|--|------------------------------|--|-------|-------|----------------------------|---------------------|--------------|------|------------------|-------------------|-----------------------|
| 54 | & С123-401-СО76 варіант 1 | Стовпчик металевий | шт | 15 | <u>664.07</u> - | - - | 9961 | - | - - | - - | - - |
| 55 | & С111-1639-1 варіант 3 | Секції огорожі з сітки | шт | 10 | <u>1742.36</u> - | - - | 17424 | - | - - | - - | - - |
| Разом прями витрати по розділу 3 | | | | | | | 48954 | 4209 | <u>3072</u> 2 | | <u>120.33</u> 0.05 |
| Разом будівельні роботи, грн. | | | | | | | 48954 | | | | |
| в тому числі: | | | | | | | | | | | |
| вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. | | | | | | | 41673 | | | | |
| всього заробітна плата, грн. | | | | | | | 4211 | | | | |
| Загальновиробничі витрати, грн. | | | | | | | 1683 | | | | |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. | | | | | | | 7.22 | | | | |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. | | | | | | | 417 | | | | |
| Всього будівельні роботи, грн. | | | | | | | 50637 | | | | |
| ----- | | | | | | | | | | | |
| Всього по розділу 3 | | | | | | | 50637 | | | | |
| Розділ 4. Обладнання | | | | | | | | | | | |
| 56 | & С1115-931-5 варіант 1 | Контейнери для сортування сміття | шт | 6 | <u>3672.23</u> - | - - | 22033 | - | - - | - - | - - |
| 57 | & С1115-931-5 варіант 2 | Лавки | шт | 6 | <u>3264.23</u> - | - - | 19585 | - | - - | - - | - - |
| 58 | E9-72-1 | Стіл та лавки для павільйону Виготовлення ґратчастих конструкцій [стіл та лавки] | m | 0.68 | <u>35593.85</u> 5429.42 | <u>2098.32</u> - | 24204 | 3692 | <u>1427</u> - | <u>145.6</u> - | <u>99.01</u> - |
| 59 | E46-20-2 | Монтаж металоконструкцій (стіл та лавки) | m | 0.68 | <u>4871.07</u> 1775.73 | <u>1839.53</u> - | 3312 | 1207 | <u>1251</u> - | <u>50.49</u> - | <u>34.33</u> - |
| 60 | E13-44-7 | Очищення поверхонь щітками | m2 | 9.2 | <u>56.68</u> 56.68 | - - | 521 | 521 | - - | <u>1.52</u> - | <u>13.98</u> - |
| 61 | E13-17-2 | Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою | 100m2 | 0.092 | <u>822.15</u> 201.06 | - - | 76 | 18 | - - | <u>4.81</u> - | <u>0.44</u> - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|--|-----------------|--|-------|-------|----------------------------|-------------------|----------------|-------|---------------------|--------------------|-----------------------|
| 62 | E13-26-6 K=2 | Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази | 100м2 | 0.092 | <u>3272.27</u> 294.60 | - - | 301 | 27 | - - | <u>7.24</u> - | <u>0.67</u> - |
| 63 | EH11-35-1 | Улаштування покриттів дощатих (плита стола та лавок) | 100м2 | 0.098 | <u>50260.51</u> 2742.15 | <u>73.44</u> - | 4926 | 269 | <u>7</u> - | <u>83.02</u> - | <u>8.14</u> - |
| 64 | EH15-175-2 | Фарбування емаллю по дереву з підготовленням поверхні лавок та плити столу | 100м2 | 0.098 | <u>5783.90</u> 4386.40 | - - | 567 | 430 | - - | <u>124.72</u> - | <u>12.22</u> - |
| Разом прями витрати по розділу 4 | | | | | | | 75525 | 6164 | <u>2685</u> - | | <u>168.79</u> - |
| Разом будівельні роботи, грн. | | | | | | | 75525 | | | | |
| в тому числі: | | | | | | | | | | | |
| вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. | | | | | | | 66676 | | | | |
| всього заробітна плата, грн. | | | | | | | 6164 | | | | |
| Загальновиробничі витрати, грн. | | | | | | | 2221 | | | | |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. | | | | | | | 8.11 | | | | |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. | | | | | | | 468 | | | | |
| Всього будівельні роботи, грн. | | | | | | | 77746 | | | | |
| ----- | | | | | | | | | | | |
| Всього по розділу 4 | | | | | | | 77746 | | | | |
| Разом прями витрати по кошторису | | | | | | | 430689 | 46880 | <u>24757</u> 313 | | <u>1298.08</u> 7.6 |
| Разом будівельні роботи, грн. | | | | | | | 430689 | | | | |
| в тому числі: | | | | | | | | | | | |
| вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. | | | | | | | 359052 | | | | |
| всього заробітна плата, грн. | | | | | | | 47193 | | | | |
| Загальновиробничі витрати, грн. | | | | | | | 17535 | | | | |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. | | | | | | | 67.35 | | | | |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. | | | | | | | 3891 | | | | |
| Всього будівельні роботи, грн. | | | | | | | 448224 | | | | |
| ----- | | | | | | | | | | | |
| Всього по кошторису | | | | | | | 448224 | | | | |
| Кошторисна трудоємність, люд.год. | | | | | | | 1373.03 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | |
|---|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|-------|----|----|----|--|
| | | Кошторисна заробітна плата, грн. | | | | | | 51084 | | | | |

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]